
PSV:n toimintakertomus 2023

Jokaiselle oikeus psyykkiseen ja sosiaaliseen hyvinvointiin

Hallinto- ja talousasiat

PSV:n 41. toimintavuoden hallituksen jäsenet: puheenjohtaja Narda Ortila, varapuheenjohtaja
Miranda Koskinen, sihteeri Anni Kiilavuori, rahastonhoitaja Linda Obsilova,
viestintävastaava Mira Laitinen, Libanon-hankkeen koordinaattori Sirkku Kivistö,
Afganistan-hankkeen koordinaattori Taru Saari ja SPOLin edustaja Roni Itäpuisto.
Varajäseninä toimivat Anu Castadena, Alva Grünthal ja Matleena Pitkänen (SPOL).
Kannatusjäseniä oli 3. Hallitus kokoontui toimikaudellaan 10 kertaa.

PSV:n Y-tunnus 1822307-7 ja rekisterinumero 174.667. Yhdyshenkilöksi oli merkitty vuonna
2023 puheenjohtaja Narda Ortila. Tammikuusta 2024 alkaen paperittomien klinikka Global
Clinic on siirtynyt LSV:n hallinnosta PSV:n hallinnon alaiseksi. Global Clinicille on luotu
PSV:n pankkitili ja se on sisällytetty PSV:n keräyslupaan.

Poliisihallitukselle on raportoitu rahankeräysluvan RA/2020/1295 tulokset (41 100,16 €).
UM:n avustusta ei vuodelta 2023 osin ollut. PSV:n työ on tehty vapaaehtoistyönä.
Rahastonhoitaja on lisäksi saanut palkkiona työstään 1 000 €. PSV:n kirjanpito on Tilipalvelu
Häkkinen Oy:llä ja tilintarkastajana on toiminut Lotta Kauppila, KHT, Tilintarkastusrengas
Oy. Terrorismin rahoitus- ja rahanpesutoiminnan estäminen pankkien kautta kiristää myös
sitoutumattomien kansalaisjärjestöjen toimintaa, ja pankki edellyttää hallituksen jäsenten
tuntemistietojen antamista ja päivittämistä. Kaikki tiedot on toimitettu pankille.
Kummitoiminnan osalta on toimittu Fingon kokoamien eettisten sääntöjen mukaan.

Kehitysyhteistyöhankkeet

Libanon

PSV:n yhteistyö palestiinalaisen kansalaisjärjestön Beit Atfal Assumoudin (BAS) kanssa
jatkui vuonna 2023. PSV:n hallituksen kokoukset suuntasivat Libanonin hanketta.

BAS on palestiinalainen uskonnollisesti ja poliittisesti riippumaton kansalaisjärjestö, joka on
rekisteröity Libanonin hallinnossa nimellä The National Institution of Social Care and
Vocational Training (NISCVT). Yhteistyö on aloitettu vuonna 1984. Ulkoministeriö on
rahoittanut kehitysyhteistyövaroin useita jaksoja, joilla PSV on pystynyt tukemaan BASin
mielenterveystyöohjelman kehittämistä perheneuvoloissa. BASin perheneuvolat täydentävät
YK:n palestiinalaisista huolehtivan UNRWA- järjestön lasten ja nuorten puutteellisesti
resursoituja palveluja. Perheneuvolat palvelevat viidessä eri leirissä eri puolilla Libanonia.
BASin mielenterveysohjelman yhteisöpohjaisen lähestymistavan mukaan työtä on tehty



kotikäynnein, järjestämällä valistustilaisuuksia, työpajoja ja psykososiaalisen tuen
aktiviteetteja, joihin äitikomiteat osallistuvat. Perheneuvolan terapeuttiryhmille perustettiin
vertaisohjannan ryhmät, joissa jaetaan kokemuksia tuloksekkaista menettelytavoista.
Koordinaattori järjestää Zoom-kokouksen perheneuvoloiden henkilökunnalle kuluneen
vuoden toiminnan arvioimiseksi myös keskinäisistä kokouksista ja keskusteluista. Kehitteillä
on menettely lasten edistymisen arvioimiseksi ja palautteen keräämiseksi
mielenterveyspalveluista.

Vuoden 2023 alusta PSV:n kummipsykologina toimii psykologi, psykoterapeutti Layal
Khalifeh. Hän työskentelee Saidan ja Beirutin perheneuvoloissa. Häneltä saatiin vuoden
aikana neljä tapauskertomusta, jotka valottivat tukijoille perheneuvolan työskentelytapaa.
Psykologi, taideterapeutti Elli Parkkonen lahjoitti Layalille kummiyhteistyöstä kiitoksena
taulun, joka luovutettiin hänelle lokakuun vierailun yhteydessä.

Vanhemmuustaitojen tukitoiminta oli erityisenä hankkeena tammi-lokakuussa kahdessa
perheneuvolassa. Hankkeessa sosiaalityöntekijät tapasivat sekä lasten vanhempia että nuoria.
Tukikeskusteluissa käsiteltiin muun muassa päivittäisen elämän suotuisan rytmin löytämistä,
rajojen asettamista ja lasta kannustavan asenteen löytämistä, sekä vaikeampia kehitys-,
mielenterveys- ja käyttäytymisongelmia. Keskusteluista ohjattiin joitakin lapsia
perheneuvolan psykiatrin ja moniammatillisen työryhmän arvioon ja joillekin aloitettiin
lastensuojeluohjelma. Vanhemmuustaitojen tukitoiminnasta valmisteltiin esitys ”Parenting
Skills Program in Family Guidance Centers by Sirkku Kivistö and Social Workers: Katia
Barakat and Sonia Issa” BAS:n mielenterveyskonferenssiin (20- 21.10.2024), jonka kuitenkin
BAS siirsi myöhäisempään ajankohtaan juuri alkaneen Gazan sodan takia.

Stressinsäätelyn kouluttajakoulutuksen (2020-2022) arviointiraportti julkistettiin
alkuvuodesta. Raportin mukaan kouluttajilla stressinsäätelymenetelmien käyttö oli
vakiintunut osaksi ammattityötä. Arvioitsijat suosittelivat seurantaa. BAS:n
mielenterveyskonferenssiin valmisteltiin työpajaa “Self help techniques for stress reduction
and building resilience. Work and organizational psychologist Nina Lyytinen FiPSR, social
workers Layla Jendawi and Siham Abdel Hamid.” Konferenssin peruunnuttua Nina Lyytisen
kongressiworkshop muuttui kriisityöistunnoiksi, joita hän järjesti useissa keskuksissa eri
puolilla Libanonia.

Loppuvuodesta BASin perheneuvoloiden lapset kertoivat Gazan sodan aiheuttamista
tunnoistaan ja ajatuksistaan. Koottuja, englanniksi käännettyjä kertomuksia on 42.
Kertomusten teemoja on jo esitelty useissa yleisötilaisuuksissa.

PSV:n kuntoutuskummitoiminta jatkui vuonna 2023. Kaikkiaan 18 erityislapsella oli
suomalaiset kummit tai kummiryhmät (72 henkilöä, 4 yhteisöä). Osalla kummeista on
kirjeyhteys kummilasten kanssa. Vuosiraportti ajalta 2021-2022 laadittiin maaliskuussa 2023.
Vuosiraportti ajalta 2022-2023 valmistuu huhtikuussa 2024. Kuntoutuskummihankkeessa
vaihdettiin kokemuksia italialaisten ja sveitsiläisten kuntoutuskummien kanssa.
Kuntoutuskummihankkeeseen liittyen kustannettiin lisäksi yhden AKYSin kummilapsen
silmäleikkaus ylimääräisellä keräyksellä.



Vuonna 2023 järjestettiin lisäksi ylimääräinen keräyskampanja
“kuukautisköyhyys”-hankkeena, joka mahdollisti terveyssiteiden hankinnan Nahr el-Bared
-leirin naisille. Leirissä on lisääntymisterveysklinikka, joka ilmaisi kiitokset kampanjalle.

Suomessa PSV järjesti yleisötilaisuuksia yhdessä Arabikansojen ystävyysseuran kanssa
Turussa, Helsingissä ja Vantaalla liittyen Libanonin hankkeeseen. Lisäksi syyskuussa 2023
PSV järjesti yhdessä Korson kyläneuvoston kanssa toimintakeskus Lumossa ja Lumon lukion
aulassa “Nuorten palestiinalaistyttöjen omakuvat ja omat unelmat” -näyttelyn. Näyttelyssä oli
esillä oli Beirutin Mar Elias -leirin nuorten maalauskerhon omakuvia ja saduttamalla koottuja
kertomuksia.

Miranda Koskinen osallistui panelistina YK:n Palestiina-solidaarisuuspäivän eduskunnan
kansalaisinfon 29.11.2023 tilaisuuteen, jonka järjesti eduskunnan
Palestiina-ystävyysverkosto.

Nina Lyytinen oli mukana CupofTherapyn 13.2.2023 järjestämässä Mental Health Made
Visible -Instagram live -sarjan tapahtumassa, jonka tarkoituksena oli lisätä tietoisuutta
palestiinalaiskysymyksistä. Keskustelun aikana syntyneet kuvituskuvat jaettiin Instagramissa
CupofTherapyn tilillä, Nina Lyytisen Psykopodiaa-tilillä sekä BAS:n mielenterveysohjelman
koordinaattori Khawla Khalafin tilillä.

Vuoden 2023 aikana PSV:n keräystuotto BAS:n mielenterveysohjelmalle perheneuvoloissa
oli 18 477,13 € ja erityislasten kuntoutuskummimaksuihin 18 939 €. PSV Jyväskylä ja
Tampere sekä kuusi liiton paikallisyhdistystä osallistuivat keräykseen. Hallintokuluja oli
2200 € ja kirjanpitokulua 1500 €. Poliisille on tehty keräystilitys ja seuraavan vuoden
keräyksen ennakointi. Nettisivuilla on tulostettavissa kaksi keräysesitettä, joita on jaettu
tilaisuuden tullen. Kolmelta järjestöltä haettiin projektitukia, mutta ei saatu. UM:n tuen
hakemisesta vuoden 2024 haussa on keskusteltu.

Afghanistan

Vuonna 2023 Psykologien Sosiaalinen Vastuu ry:n ja Silti minä nousen ry:n yhteistyöprojekti
afganistanilaisen opettajan tukemisesta jatkui. Projektissa oli vuoden aikana kaksi vaihetta,
kun vuonna 2022 projektin aloittanut naisopettaja jatkoi työtään tammikuusta kesäkuuhun
2023. Hän pääsi kuitenkin matkustamaan turvapaikanhakijaksi Italiaan. Tämän jälkeen työtä
jatkoi henkilön sisko saman opetusryhmän kanssa heinäkuussa 2023.

Keväällä 2023 ensimmäinen opettaja opetti ryhmää, jossa oli 13 lasta ja 5-6 äitiä.
Opiskelupäivinä opettaja opetti ensimmäisen puolikkaan tavallisia luku- ja kirjoitustaitoja.
Toisella puolikkaalla opettaja kävi läpi oppikirjoja, joita oppilailla oli ennestään. Aluksi
monet oppilaat olivat varovaisia ryhmässä, mutta heistä tuli pikkuhiljaa kiinnostuneempia.
Myös opettajalle alku oli hankala, mutta lopuksi hän oli tyytyväinen työhönsä.



Kaiken kaikkiaan opettaja oli iloinen mahdollisuudesta tehdä töitä ryhmän kanssa. Opettajalla
oli myös turvallinen olo, sillä hänellä oli ympärillään ihmisiä, jotka suojasivat häntä.
Muutenkin työ oli paikallisten viranomaisten tiedossa. Suuri ilo opettajalle oli saada opettaa
lapsia, jotka eivät olisi muuten päässeet kouluun. Opettaja koki, että projekti oli arvokas,
koska siinä tuettiin perustavanlaatuista asiaa eli koulutusta. Kun kaikki muu on synkkää, oli
hyvä saada tukea johonkin erittäin selkeään asiaan.

Ryhmä jatkoi heinäkuussa 2023 samoissa tiloissa uuden opettajan kanssa. Projektissa
solmittiin samalla uusi sopimus tämän uuden opettajan kanssa. Syksyllä ryhmässä jatkoi 11
lasta ja kahdeksan naista, ja opiskeltavat asiat olivat samoja kuin ennen. Monille ryhmässä
oleminen oli tärkeä lisä muuhun arkeen. Joillain opiskelijoilla oli myös jokin toinen koulu
menossa, joten ryhmä toi näissä tapauksissa siihen arvokasta lisää. Ryhmän jäsenet olivat
henkilöitä, joilla oli muuten heikot mahdollisuudet koulutukseen, kuten maan sisäisiä
pakolaisia.

Tammikuussa 2023 erityisesti iso mielenosoitus toi afganistanilaisten tyttöjen ja naisten
tilanteen yleiseen tietoisuuteen. Lisäksi marraskuussa PSV järjesti webinaarin yhteistyössä
Silti minä nousen ry:n kanssa. Webinaarissa käsiteltiin muun muassa Afganistanin tilannetta,
opettajan projektia sekä pohdittiin sitä, mitä mielenterveystyö on humanitaarisessa
kontekstissa.

Kokonaisuudessaan projekti sai hyvin lahjoituksia vuonna 2023. Projekti sai vuonna 2023
myös kolme uutta kuukausilahjoittajaa, joita on nyt yhteensä viisi. Lisäksi pari
yksityishenkilön sosiaalisen median julkaisua toivat projektille merkittäviä rahasummia.
Myös Tampereen paikallisryhmä järjesti projektille pienimuotoiset pullamyyjäiset.

Kurdistan

Lokakuussa 2023 varapuheenjohtaja Miranda Koskinen teki evaluointi- ja arviointimatkan
jesidien asuttamalle (maan sisäisille pakolaisille) tarkoitetulle leirille Kurdistaniin. Matka
järjestettiin yhteistyössä JHK:n (Joint Help For Kurdistan) sekä sen tilalle tulleen paikallisen
järjestön Imprint of Hope:n toimijoiden kanssa. Matkalla Miranda osallistui klinikan
toimintaan vapaaehtoisena psykologina tavaten potilaita ja heidän läheisiään sekä kouluttaen
työntekijöitä mm. masennuksesta ja itsemurhavaaran arvioinnista. Matkalla sekä yhteisten
kokoustamisten PSV:n sekä Imprint of Hope:n jäsenten kanssa päädyttiin
yhteisymmärryksessä siihen, että järjestön muutosvaiheen ja uudelleen järjestäytymisen
vuoksi ajankohtaisesti yhteistyö ei ole oikea-aikaista tai mahdollista juuri tällä hetkellä, mutta
tilanteen kehittymistä seurataan.



Paikallisryhmät

PSV-Jyväskylä

Maaliskuussa 2023 Jyväskylän PSV-porukalla järjestettiin Stimulus Ry:n kanssa yhteistyössä
pääasiassa psykologian opiskelijoille suunnattu kevätkirppis, joka pidettiin Jyväskylän
yliopiston tiloissa. Myyjät saivat lahjoittaa hyväntekeväisyyteen valitsemansa summan, ja
tämän osuuden lisäksi kaikki kahvion tuotoista ohjattiin PSV:n silloisen kummispsykologin
Mohammad Arrabin palkkausavustukseen. Toukokuussa toteutettiin perinteinen
vappumunkkimyynti, jonka tuotot myös lahjoitettiin Arrabin työn tukemiseen.

Syksyllä toiminta käynnistyi uudelleen PSV:n fuksiaisrastin merkeissä. Lisäksi PSV:n
toimintaa käytiin markkinoimassa Stimuluksen järjestöillassa uusille fukseille. Syksyn uusien
iltaan saapui yksi uusi PSV:n toiminnasta kiinnostunut psykologian vaihto-opiskelija.
Alkusyksystä pidettiin koulutus, jota tuli vetämään Katja Mankinen, valmistunut psykologi
sekä aktiivinen PSV-Jyväskylän tiimin jäsen. Koulutus kertoi someriippuvuuksista, ja se oli
kohdennettu psykologian opiskelijoille. Koulutuksessa kävi arviolta 50 ihmistä. Koulutuksen
aikana pidettiin kahvilaa, jonka tuotot kohdennettiin kummipsykologin avustukseen. Joulun
alla järjestettiin perinteinen joulukorttimyynti. Korttien askarteluun saatiin apua myös
Stimuluksen opiskelijoilta, jotka eivät olleet muuten olleet mukana PSV:n toiminnassa.
Korttimyynti on todettu varainkeruumielessä tuottoisaksi, eikä tämäkään kerta ollut poikkeus:
Layal Khalifan työn tueksi kerättiin 415,20 euroa.

PSV-Joensuu

PSV-Joensuu suunnitteli kaksi tapahtumaa, joista toinen toteutui. 5.4. suunniteltiin
pidettäväksi runoiltama, jossa oli tarkoituksena luoda turvallinen ilmapiiri omien runojen
jakamiselle tai runoilemaan oppimiselle. Tapahtuma jouduttiin perumaan, kun tapahtumaan ei
ollut ilmoittautunut osallistujia. PSV-Joensuu järjesti 13.4. Oudipus ry:n kanssa
luentotilaisuuden, jossa aiheena oli Ilmasto ja hyvinvointi. Tapahtuman kuvaus: “Puhujina
toimivat Tunne ry:n asiantuntija Juni Sinkkonen sekä psykologian professori Marianna
Virtanen. Sinkkonen esittelee luennolla ympäristötunteiden käsitettä ja merkitystä sekä
työkaluja kohdata haastavia ympäristötunteita. Lisäksi hän avaa ekopsykologisen reflektion
teemaa ja tarjoaa työkaluja hahmottaa maailmaa kestävämmillä tavoilla. Virtasen luennon
aiheena on Psyykkinen ja fyysinen terveys sekä yhteiskunnalliset haasteet
ilmastonmuutokseen sopeutumisessa: CHAMPS-projekti.” Tapahtuma järjestettiin yliopiston
luentosalissa, lisäksi tarjottiin mahdollisuus osallistumiseen etäyhteyden kautta.

Syksyllä 2023 toiminta jäi tauolle paikallisryhmäläisten aikataulukiireiden vuoksi.



PSV-Satakunta

Ei aktiivista toimintaa kauden aikana.

PSV-Stadi

Ei aktiivista toimintaa kauden aikana.

PSV-Tampere

PSV-Tampere kokousti vuonna 2023 kuusi kertaa, minkä lisäksi järjestettiin tarpeen mukaan
ylimääräisiä kokoontumisia tapahtumien valmistelua varten. Puheenjohtajana toimi Anni
Kiilavuori ja sihteereinä Pinja Salonen ja Eero Pajari. Keväällä PSV-Tampere järjesti
Tampereen yliopistolla pullamyyjäiset, josta saadut varat lahjoitettiin Afganistanin
hankkeeseen. Lisäksi keväällä järjestettiin Terapiatee-niminen tapahtuma Tampereen
yliopistolla. Tapahtumassa pystytettiin yhdeksi päiväksi yliopiston päätalolle
mielenterveysteemainen standi, jossa opiskelijoilla oli mahdollisuus pysähtyä keskustelemaan
ja jakamaan vinkkejä jaksamisesta ja mielenterveydestä. Tapahtumaan osallistui myös
yliopiston opintopsykologi. Tapahtuma oli onnistunut keräten paljon kiinnostuneita kävijöitä.
Keväällä käytiin myös esittelemässä PSV:tä Pipsyn kevätkokouksessa Pipsyn pyynnöstä.

Syyskuussa käytiin esittelemässä PSV:n toimintaa Psylin fuksi-infossa. Uusien ilta oli myös
suunnitteilla lokakuulle, mutta lopulta ilmoittautujia oli vain yksi, joten uusien ilta peruttiin ja
uudet kiinnostuneet jäsenet toivotettiin tervetulleiksi kokouksiin. Syksyllä PSV-Tampere
osallistui myös Afganistan-hankkeen webinaarin toteuttamiseen ja mainostamiseen. Syksyn
kokouksissa käsiteltiin ja keskusteltiin Gazan tilanteesta, ja päätettiin tämän vuoksi kohdistaa
jälleen joulukeräyksen varat Libanonin hankkeelle. Joulukuussa PSV-Tampere järjestikin
perinteiset joulumyyjäiset Tampereen yliopiston psykologian oppilaitoksen joulukuun
psykakahveilla, sekä joulukeräyksen, jota mainostettiin Pipsyn ja Cortexin sähköpostilistoilla.
Joulumyyjäisistä ja -keräyksestä saadut tuotot lahjoitettiin Nina Lyytisen Libanonissa
pitämän Ein el-Helwehin stressinhallintakoulutuksen luonto-osuutta varten. Koko vuoden
ajan Tampereen yliopiston psykologian ainejärjestö Cortex järjesti kuukausittaisia
psykakahveja, joissa on mahdollisuus lahjoittaa Libanonin hankkeeseen.

PSV-Tampere tiedotti toiminnastaan pääasiassa Facebook-ryhmässä ja Cortexin
sähköpostilistalla. Luentotapahtumista ja varainkeruista tiedotettiin Cortexin ja Pipsyn
sähköpostilistoilla. Matalan kynnyksen keskustelualustana käytettiin tänäkin vuonna PSV-
Tampereen omaa Whatsapp-ryhmää.

PSV-Turku

Ei aktiivista toimintaa kauden aikana.



SPOL ry

Uusille psykologian opiskelijoille järjestettiin esittelytilaisuus PSV:stä Psykologiliiton
fuksi-infon yhteydessä Helsingissä, Oulussa, Jyväskylässä, Tampereella ja Joensuussa. Turun
esittely ei toteutunut, vaikka se oli suunnitteilla. SPOLin edustajana toimi vuonna 2023 Roni
Itäpuisto ja varaedustajana Matleena Pitkänen.

Muu kotimaan toiminta

Global Clinic

Vuoden 2023 aikana alettiin edistää PSV:n ja Global Clinic Helsingin (GC) tiiviimpää
yhteistyötä ja GC:n hallinnollista siirtymää PSV:n alle. Klinikka on toiminut Helsingissä
vuodesta 2011 alkaen. GC tarjoaa paperittomille henkilöille terveydenhoidollisia palveluita.
Klinikalla tehdään hoidontarpeen arviointi ja pyritään ohjaamaan välttämätöntä tai kiireellistä
apua tarvitseva julkisen terveydenhuollon piiriin. Jos hoitoon pääsy viivästyy tai jos
hoidontarve ei ole välttämätöntä tai kiireellistä, voidaan hoitoa tarjota tietyin rajoituksin
klinikalla vapaaehtoisten ammattilaisten toimesta. Klinikalla vapaaehtoisina toimii hoitajia,
kätilöitä, fysioterapeutteja, lääkäreitä, hammaslääkäreitä ja psykologeja. Klinikkaillat ovat
tiistaisin.

Vuonna 2023 vapaaehtoisia psykologeja klinikalla oli kolme. Psykologeilla oli muutama
potilas. Suurin osa potilaista saatiin ohjattua muihin palveluihin, joihin heillä oli vuonna 2023
voimaan tulleen välttämättömän terveyden hoidon takaavan lain mukaan oikeus. Keväällä
2023 psykologeilla oli mahdollisuus myös työnohjaukseen. Syksyllä 2023 psykologien työ
painottui eniten hallinnollisen siirtymän valmisteluun.

PSV ja GC ovat tavanneet loppuvuoden 2023 aikana useissa yhteistyötapaamisissa, joissa on
muun muassa esitelty toimintoja ja luonnosteltu yhteistyösopimus tulevalle yhteistyölle.
Tämä yhteistyösopimus allekirjoitettiin PSV:n ja GC:n toimesta. Lisäksi yhteistyötapaamisia
on ollut Lääkärien Sosiaalinen Vastuu ry:n (LSV) kanssa, joka on vuoden 2023 loppuun
saakka vastannut GC:n toiminnasta. GC:n hallinnollista siirtymää LSV:ltä PSV:lle on
edistetty aktiivisesti eri sopimusten siirron osalta, mutta osa siirtyvistä asioista on vielä
vuodenvaihteessa kesken. Tästä huolimatta vuoden 2024 alusta lähtien PSV vastaa GC:n
toiminnasta hyvän hallintotavan ja yhteistyösopimuksen mukaisesti.

Viestintä- ja vaikuttamistyö

Vuonna 2023 PSV:n viestintä ja vaikuttaminen on painottunut sosiaaliseen mediaan
(pääasiassa Instagram ja Facebook) sekä PSV:n nettisivuihin. Tämän lisäksi on pohdittu
nettisivujen uudistamista sekä erilaisia tapoja verkostoitua. Viestintä sosiaalisen median



julkaisuina on sisältänyt muun muassa PSV:n esittelyä ja toiminnasta kertomista, minkä
tarkoituksena on ollut kannustaa uusia psykologeja ja psykologian opiskelijoita mukaan
toimintaan paikallisryhmien tai hallituksen tasolla. PSV:n Instagram-tilillä on myös otettu
kantaa ajankohtaisiin asioihin, kuten Suomen politiikkaan, Palestiinan tilanteeseen sekä
psykologien kielelliseen ja kulttuuriseen monimuotoisuuteen Suomessa. Myös Afganistanin
ja Libanonin hankkeet sekä hanke- ja arviointimatka Kurdistaniin ovat olleet näkyvillä PSV:n
sosiaalisessa mediassa.

Vuonna 2023 aloitetusta yhteistyöstä Helsingin Global Clinicin kanssa tiedotettiin
yhteistyökumppaneita ja muita seuraajia sosiaalisen median ja muun yhteydenpidon kautta.
Samalla PSV:n seuraajia on kannustettu liittymään Global Clinicin vapaaehtoisiksi.

Toiminnasta ja tapahtumista tiedottamisen lisäksi on alettu selvittää sitä, kuinka PSV:n
sosiaalisen median tilien kautta voitaisiin jatkossa kerätä suoraan lahjoituksia. Facebookin ja
Instagramin kautta hakemuksen tekeminen vaatii paljon tietoa PSV:stä ja sen toiminnasta,
joten asian selvittämistä jatketaan todennäköisesti myös seuraavalla toimintakaudella.

Yhdistyksen tiedot

Rekisteröity 7.9.1998 nro 174.667
Y-tunnus: 1822307-7
Kotisivu: www.vastuu.fi
Facebook: https://www.facebook.com/PsykologienSosiaalinenVastuuRy
Sähköpostiosoite: psv@vastuu.fi
Instagram: @psv_ry
Pankkiyhteys: Järjestö/Psykologien Sosiaalinen Vastuu Danske Bank FI9180001771203412
Kannatusjäsenmaksun viitenumero: 7210
Mobilepay: 26863 (Libanonin hanke)
Rahankeräyslupa: Poliisilta 22.10.2020. RA/2020/1295 koko Suomi Ahvenanmaata
lukuunottamatta.
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